CorePro LEDluster
E14/E27 Tropfenform
CorePro LEDluster 4-25W E27 827 P45 FR
Markenqualität zum Einsitegspreis. Der CorePro LEDluster wurde als
Ersatz für Glühlampen entwickelt. Sie eignet sich für Leuchten mit
E27- oder E14-Fassung.LEDLampen ermöglichen enorme
Energieeinsparungen und minimieren die Wartungskosten.
Produkt Daten

Produktcode 871829178705100
Produktname
Bestellbezeichnung
CorePro LEDluster 4-25W E27 827
P45 FR
CorePro LEDluster 4-25W E27 827
P45 FR
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
10
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
10
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718291787051
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718291787068
12 NC 929001157602
Nettogewicht pro
Stück
0.036 kg
Abmessungsskizzen
D
C
CorePro LEDluster 4-25W E27 827 P45 FR
Product C (Norm) D (Norm)
LED ND 4-25W E27 827 P45 FR 88 45
27
E27
Photometrische Daten
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
Lichtfarbe /827
CorePro LEDluster E14/E27 Tropfenform
© 2015 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.